

Položkový rozpočet

| | |
|----------|--|
| Stavba : | Demontáž stávající krytiny, montáž nového laťování a krytiny ze štípaného modřínového šindele (dvojité krytí na husté laťování) |
| Objekt : | Mlýn Petrovice u Nového Města na Moravě |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|---|------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | |
| 1 | 762 34-2812.R00 | Demontáž laťování střech, vzdálenost latí 22 cm | m2 | 600,00 | 19,70 | 11 820,00 |
| 2 | 762 34-2203.R00 | Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm | m2 | 600,00 | 75,00 | 45 000,00 |
| 3 | 762 34-2204.RT3 | Střešní lať 40/60 4bm, sleva 20% | m | 3 040,00 | 14,10 | 42 864,00 |
| 4 | 60512111 | Rezivo jehličnaté modřínové - hranoly pro výrobu říms (cca. 20x24cm) | m3 | 1,76 | 6 900,00 | 12 144,00 |
| 5 | 762332120R00 | Montáž a výroba profilovaných říms | m | 40,00 | 453,00 | 18 120,00 |
| 6 | 762 34-2204.RT3 | Lemovací štítové prkno pod šindelovou krytinu, MO, vyřezávané | m | 41,00 | 193,00 | 7 913,00 |
| 7 | 762 79-5000.R00 | Spojovací prostředky pro vázané konstrukce | m3 | 9,00 | 966,00 | 8 694,00 |
| 8 | Přesuny | Přesun tesařských hmot | t | 5,40 | 1 800,00 | 9 720,00 |
| | Celkem za | 762 Konstrukce tesařské | | | | 156 275,00 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | |
| 9 | 764 35-2811.R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° | m | 44,00 | 40,00 | 1 760,00 |
| 10 | 764 33-1830.R00 | Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° | m | 10,00 | 17,00 | 170,00 |
| 11 | 764359811 | Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° | kus | 2,00 | 39,00 | 78,00 |
| 12 | 764454802 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 100 mm | m | 8,50000 | 26,00 | 221,00 |
| 13 | 764 33-9210.R00 | Lemování z barv. Pz plechu, komínů na vlnité krytině, v ploše | m2 | 3,25 | 1 696,00 | 5 512,00 |
| 14 | 764 32-1220.R00 | Žlabové čelo KJG barv., r.š. 330 | kus | 2,00 | 27,00 | 54,00 |
| 15 | 764 39-1210.R00 | Žlabový kotlík 330/100 KJG barv. | kus | 4,00 | 120,00 | 480,00 |
| 16 | 764 35-5203.R00 | Žlaby z KJG barv., rš 330 mm | m | 56,00 | 115,00 | 6 440,00 |
| 17 | 764 35-5291.R00 | Žlabový hák barvený KJG, rš 330 | ks | 60,00 | 67,00 | 4 020,00 |
| 18 | 764 35-5292.R00 | KJGbarv. koleno 100 | ks | 12,00 | 99,20 | 1 190,40 |
| 19 | 764 35-5294.R00 | KJG barv. svod 100 | m | 18,00 | 95,60 | 1 720,80 |
| 20 | 764 35-6294.R00 | KJG barv. objímka svodu 100 trn 200mm | ks | 10,00 | 39,60 | 396,00 |
| 21 | 764 35-7201.R00 | Montáž žlabu s doplňky | bm | 56,00 | 120,00 | 6 720,00 |
| 22 | 764 35-7202.R00 | Montáž svodu s doplňky | m | 18,00 | 115,00 | 2 070,00 |
| | Celkem za | 764 Konstrukce klempířské | | | | 30 832,20 |
| Díl: 765 | | Krytiny tvrdé | | | | |
| 23 | 765321810 | Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti | m2 | 600,00000 | 124,00 | 74 400,00 |
| 24 | 765 32-8811.R00 | Dem.hřebení a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť | m | 29,00 | 77,50 | 2 247,50 |
| 25 | 765361810 | Demontáž šindelové krytiny, do suti | m2 | 600,00000 | 92,00 | 55 200,00 |
| 26 | 765 32-8840.R00 | Skládkovné eternit s azbestem | t | 8,10 | 2 100,00 | 17 010,00 |
| 27 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku , nájem kontejneru | km | 240,00 | 32,00 | 7 680,00 |
| 28 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 8,10 | 765,00 | 6 196,50 |
| 29 | 766 90-1105.R00 | Štípaný šindel modřínový ručně strouhaný, rovný, délka 50cm, 4,1mb/bal. (dvojité krytí na husté laťování) | bal. | 660,00 | 1 600,00 | 1 056 000,00 |
| 30 | 767 90-1105.R00 | Montáž štípaného šindele, dvojité krytí | m2 | 600,00 | 400,00 | 240 000,00 |
| 31 | 766 90-1105.R00 | Štípaný šindel modřínový, konický, délka 60cm, 50/bal. | bal. | 5,00 | 1 600,00 | 8 000,00 |
| 32 | 767 90-1105.R00 | Montáž štípaného šindele konického, dvojité krytí (krytí šindele) | m | 10,00 | 640,00 | 6 400,00 |
| 33 | 998 76-5102.R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m (demontáž a montáž šindele) | t | 21,00 | 850,00 | 17 850,00 |
| 34 | 762 99-1111.R00 | Montáž a demontáž stavebního vrátku | clk | 2,00 | 450,00 | 900,00 |

| | | | | | | |
|-------------|------------------|--|--------|----------|-----------|---------------------|
| 35 | 762 99-1121.R00 | Pronájem lanového stavebního vrátku | den | 6,00 | 250,00 | 1 500,00 |
| 36 | 712 23-2112.R00 | Montáž střešního výlezu do šindele | ks | 8,00000 | 600,00 | 4 800,00 |
| 37 | 712 23-2112.R00 | Dodávka a montáž kovaného servisního háku do šindelové krytiny | ks | 20,00000 | 480,00 | 9 600,00 |
| | Celkem za | 765 Krytiny tvrdé | | | | 1 507 784,00 |
| Díl: | 795 | Doprava | | | | |
| 38 | 795 12-1111.R00 | Doprava materiálů a pracovníků, ubytování, zařízení staveníště.... | clk | 1,00 | 92 700,00 | 92 700,00 |
| | Celkem za | 795 Doprava | | | | 92 700,00 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | |
| 39 | 210 20-0020.RAA | Hromosvod pro rodinný dům, drát almgsci 8mm, | kompl. | 1,00 | 28 400,00 | 28 400,00 |
| | Celkem za | M21 Elektromontáže | | | | 28 400,00 |

Celkem bez Dph

1 815 991,20